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     İlçemiz Ahmet Zeki Şanlı İmam Hatip Ortaokulu  Müdür odasında İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Engin ÖZEL başkanlığında İlçe İmam Hatip okul Müdürlerinin katılımıyla   
11/03/2020 Çarşamba günü saat 10.00’da Mart ayı Yönetici Gelişim Programı toplantısı 
yapılmıştır. Toplantıya İlçemiz Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ersin 
UÇAR’ın il dışında  olması sebebiyle katılmadığı görülmüştür. 

Mart ayı Yönetici Gelişim Programında belirtilen konu/eylemlerle ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında; 

Barbaros Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ünal DEMİR : Tecrübeli öğretmenlerin 
ziyaretleri kapsamında, okullarının eski müdürü olan ve yıllarca öğrenci yetiştirmiş Cafer 
KARACA Hocamızı okuluna davet ederek, öğrenci ve öğretmenlerle buluşturduğunu ifade 
etti. Cafer KARACA Hocanın İmam Hatiplere yönelik vizyonu, yetiştirdiği öğrencilere ilişkin 
anıları ve paylaşımları ile tecrübelerinden yararlandıklarını belirti.  

Tarsus İstiklal İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Dr. Caner CERECİ : Günümüze kadar çok 
sayıda öğrenci yetiştirmiş olan Hilmi TUZCU Hocanın, Mart ayı içerisinde  okullarına gelerek 
bilgi ve tecrübelerini okul yöneticileri ile paylaştığını ifade etti. Ayrıca okulda yapılacak 
etkinlikler ve binada yapılacak yenilemelere ilişkin tecrübelerini ve bilgilerini paylaştığını 
söyledi. 

Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Birol ÖZ : Tecrübeli öğretmenlerin ziyaretleri 
kapsamında, Mersin Müftüsü Şaban KONDİ ve Tarsus İlçe Müftüsü Ali CAN’ın okullarını 
ziyaret ettiğini ve yetiştirdikleri öğrencilerden, tecrübe ve bilgilerinden ve yönetim 
vizyonlarından bahsederek katkı sağladıklarını ifade etti. 

Ahmet Zeki Şanlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Hüsamettin AKTAŞ : Okulunun eski 
öğretmenlerine ulaştıklarını ve bu öğretmenlerin okulun geçmişine yönelik tecrübe ve 
bilgilerinden yararlandıklarını ve bu konuda oldukça fayda gördüklerini ifade etti. 

Barbaros Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ünal DEMİR : Milli birlik ve bütünlüğümüzü 
tehdit eden unsurlara ilişkin yapılan uygulamalar kapsamında, Mersin Polis Eğitim Merkezi 
Müdürü Barış ALTINDAĞ’ın okullarını ziyaret ederek, DEAŞ ve FETÖ gibi örgütlerin tehditleri 
konusunda yönetici, öğretmen ve öğrencilere bilgi verdiğini ifade etti. Bu kapsamda 
öğrencilerin, polislik mesleği hakkında sorularını da cevaplayan Barış ALTINDAĞ, din istismarı 
yapan bu unsurlara yönelik bilinçli farkındalık oluşturmak amacıyla yapılması gerekenleri de 
aktardığını belirti. 

Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Birol ÖZ : Milli birlik ve bütünlüğümüzü tehdit 
eden unsurlara ilişkin yapılan uygulamalar kapsamında, Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik 
ve Asayiş Biriminden Alper KARAGÖZ ile yöneticilerinin toplantı yaptığını, DEAŞ ve FETÖ gibi 
örgütlerin tehditleri konusunda bilgiler aldıklarını ifade etti.  

 



Tarsus İstiklal İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Dr. Caner CERECİ : Milli birlik ve 
bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara ilişkin yapılan uygulamalar kapsamında, okullarına 
misafir olarak Şehit Sabri Acem Ortaokulunun taşındığını ve bu nedenle risklerin arttığını 
ifade etti. Bu kapsamda, okul kapısı önündeki Şehit Ayhan Bozpınar Caddesi’nin Tarsus İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Trafik ve Asayiş Birimlerince kapatılmasının sağlandığını belirti. Aynı 
zamanda Şehit Sabri Acem Ortaokulu Müdürlüğü ile de ortak çalışmalar yapılarak, özel 
güvenlik personellerine DEAŞ ve FETÖ gibi örgütlerin tehditleri konusunda eğitim 
verdirildiğini ifade etti.  

Ahmet Zeki Şanlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Hüsamettin AKTAŞ : Milli birlik ve 
bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara ilişkin okul personellerine sürekli eğitim verildiğini ve 
bu konuda veli katılımları ile toplantılar yapıldığını belirti. 

Uluslararası Ashabı Kehf Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Kenan AYVAR : Uluslararası 
Ashabı Kehf Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin yeni açılmakta olduğunu ve Yönetici Gelişim 
Programı kapsamında farklı illerdeki Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerini ve onların 
uygulamalarını yerinde görmek adına ziyaretler gerçekleştirdiğini söyledi.  

Şube Müdürü Engin ÖZEL : Programda belirtilen eylemlerin Mart Ayı boyunca yapılmasının 
öğrenci, öğretmen ve yöneticiler açısında olumlu olacağını ifade etti. 


